
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

« СЕВЕРНЫЙ ИНСТИТУТ ПРЕДПРИНИМАЛ ЕЛ Ь С ТВ А.

П Р И К А З

17.05.2019 г. № 8 г
На основании порядка приема на 2019-2:21 д е : дат1: г : а 
Приказываю:
1. Установить стоимость обучения в институте вж2019-2030ячвбеш гая дш сж р ееев
очного отделения с 20 июня 2019 года

Ф а к у л ь т е т К в а л и ф и к а ц и я  Ф о р м а СТОММ ОСТЪ Л2 _СМ  -дли-—-_2: « .71 ■...Kfc__ PF _ _

о и > ч е м м я о и >  л

Й yrvTTi 1

Менеджмент Бакатавр очная 60000

Юриспруденция Бакалавр очная 60000

2. Для студентов выпускных курсов очного отделения

Факультет Квалификация Форма Стоимость В том числе с оплатой по
обучения обучения семестрам

(руб.) 1 2

Менеджмент Бакалавр очная 70000 35000 35000

Юриспруденция Бакалавр очная 70000 35000 35000

3. Установить стоимость обучения в институте на 2019 -  2020 учебный год для студентов 
очно-заочного и заочного отделений 1 - 4 курсов ( ее выпускные курсы) с 20 июня 
2019 года ___________________________________________________________________

Факультет Квалификация Форма
обучения

Стоимость
обучения

(руб.)

В том числе с оплатой по 
семестрам

1 2

Менеджмент Бакалавр заочная 64000 32000 32000

Юриспруденция Бакалавр заочная 64000 32000 32000

Юриспруденция Бакалавр очно
заочная

64000 32000 -V — ГОЛь/У
-ч




